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ABD’deki Gelişmeler   
 Piyasalarda Salı günü ticaret savaşları endişelerinin alım yönlü pozisyonları zayıflatması ile endeksler yön değiştirdi. 
 S&P500 endeksinin gün içi kazançları yüzde 0,7 noktasına ulaşırken, endeks günü yüzde 0,3 oranında ekside kapadı.  
 Dow Jones endeksi yüzde 0,5 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksinde kayıplar yüzde 0,3 seviyesine ulaştı.  
 Endeks içerisinde enerji ve finans sektöründe yaşanan değer kaybı dikkat çekti. Özellikle finans sektöründe yaşanan 

yüzde 0,7’lik azalış endeksin aşağı yönlü ivmelenmesinde belirleyici oldu. Enerji ve sağlık sektöründeki kayıplar ise 
yüzde 0,6 seviyesine ulaştı.  

 Kamu hizmetleri, temel maddeler ve iletişim sektörü ise yüzde 0,1 artış ile günü pozitif bölgede bitmeyi başardı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri sekiz baz puan azalarak yüzde 1,47 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi ise günü 98,00 seviyesi üzerinde bitirerek çok az değişiklik gösterdi.  
 ABD’de Konferans Kurulunun Ağustos ayındaki Tüketici Güven Endeksi 135,1 ile beklentilerin üzerinde gelirken, 

Temmuz ayı rakamı Ekim 2000’den bu yana en yüksek seviye olan 135,8’e yukarı doğru revize edildi. 
 Eski New York Fed Başkanı Bill Dudley, Fed'in ABD Başkanı Trump'ın ticaret savaşını cesaretlendirmemesi gerektiğine 

ilişkin açıklama gerçekleştirdi. Ayrıca Dudley Trump'ın istediği gibi faizleri indirmeme çağrısını reddettiğini, politik 
meselelerin kararlarda hiçbir şekilde etkili olmadığını vurguladı. 

 ABD Başkanı Trump ise Fed’in imalatçıların ihracatta sorun yaşamasını sevdiğini dile getirerek Fed’i yanlış 
davranmakla suçladı.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Oklahoma’da Johnson & Johnson, eyaletin en büyük "opioid" krizine yol açtığı gerekçesiyle 572 milyon dolar tazminat 

cezasına çarptırıldı. Johnson & Johnson, karara itiraz etmeyi planladığını açıklaması sonrasında günü yüzde 1,4 
oranında artıda kapattı.  

 Diğer kurumsal haberlerde Philip Morris International ve Altria Group arasında birleşme görüşmelerinin devam ettiği 
açıklandı. Bu anlaşmanın tüm zamanların en büyük dördüncü şirket birleşmesi olarak 200 milyar doların üzerinde bir 
şirket yaratabilecek büyüklükte olması dikkat çekiyor. Ancak Altria Group’un şirketin yüzde 41'ine prim 
ödemeyeceğini belirtmesi sonrasında kayıpları yüzde 4 seviyesine ulaşırken, Philip Morris hisselerinde yüzde 7,8’e 
varan oranda değer kaybı oluştu.  

 J. M. Smucker’in finansal sonuçlarının hayal kırıklığı yaratması ile şirket yüzde 8,2 oranında değer kaybetti.  
 Eski Google mühendisi Anthony Levandowski şirketin sürücüsüz araç birimi Waymo'da çalıştığı dönemde şirketin 

ticari sırlarını mobil ulaşım uygulaması Uber'e satmakla suçlandı. 
G10’daki Gelişmeler 
 İtalya Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella, devam eden hükümet krizine çözüm bulmak için istişarelerinin ikinci turunu 

bugün başlattı. 
 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, İngiltere’de muhalefetin anlaşmalı ayrılık için çalışacağını belirtti. Avrupa 

Komisyonu ise Brexit konusunda İngiltere ile uygun öneriler sunulduğu takdirde görüşmeye hazır olduklarını açıkladı. 
 İngiltere Başbakanı Boris Johnson ayrıca Kraliçe 2. Elizabeth'ten parlamentoyu Brexit öncesinde bir ay tatil etmesini 

istedi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japon Toyota Motor Corp. ve Suzuki Motor Corp. sermaye ortaklığı oluşturmayı planladığını açıkladı. Toyota'nın 

Suzuki'den yüzde 5 civarında bir hisse alacağı belirtilirken, bu hisse için 96 milyar yen ödeme yapacağı bildirildi. 

 Asya para birimlerinde Hint rupisi ve Güney Kore wonu’nda yaşanan değer kaybı ile düşüşler derinleşti.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -2,112M -2,700M Haftalık *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Tiffany & Co TIF 10 Milyar $ 28.08.2019 Piyasa açıldıktan sonra 1.05 

Okta Inc OKTA 15 Milyar $ 28.08.2019 Piyasa kapandıktan sonra -0.11 

 

 
*Hisse önerileri 27 Ağustos – 02 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

 

YANDEX N.V. (YNDX): İnternet ve teknoloji şirketi olan Yandex N.V., Rusya'da ve uluslararası alanda önemli bir İnternet 

arama motoru sahibidir. Şirket, kullanıcıların bilgi bulmalarını ve Internet üzerinden iletişim kurmasını ve bağlantı 

kurmasını sağlayan arama, konum belirleme ve navigasyon gibi kişiselleştirilmiş hizmetler sunmaktadır. Yandex.Maps, 

Yandex.Navigator, Yandex.Auto ve Yandex.Routing gibi coğrafi konum hizmetleri şirket faaliyetleri içerisinde yer 

almaktadır.  Şirket ayrıca E-posta hesaplarına erişim sağlayan Yandex.Mail, Yandex.Disk, Yandex.Haberler, 

Yandex.Weather gibi masaüstü uygulamalarına sahiptir. Ayrıca belirli TV kanallarını çevrimiçi olarak görüntüleme 

seçeneğini sunan Yandex.TV programı şirketin önemli bir paylaşım servisidir. Yandex N.V. 2004 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Hollanda'nın Schiphol kentinde bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

YANDEX N.V. (YNDX) 17.1 8.4 2.0 2106185 11 Milyar $ 35.30-37.00 AL 50.00 32.00

MOMO INC. (MOMO) 17.1 16.0 4.6 2657535 6 Milyar $ 31.00-34.00 AL 52.50 26.00

SPRINT CORPORATION (S) 17.1 1.1 21361723 28 Milyar $ 6.65-7.00 AL 9.50 5.75

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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MOMO INC. (MOMO): Momo Inc., Çin Halk Cumhuriyeti'nde mobil tabanlı bir sosyal ve eğlence platformu işletmektedir.. 
Kullanıcıların konumlarını temel alarak sosyal ilişki kurmalarını ve genişletmelerini sağlayan Momo mobil uygulaması kısa 
videolar, oyunlar ve diğer video ve ses tabanlı etkileşimli deneyimler dahil olmak üzere eğlenceli etkinlikler sunmaktadır. 
Şirket ayrıca, kullanıcıların tanışmak için sosyal ve buluşma uygulaması olan Tantan'ı işletmektedir. Şirket eskiden Momo 
Technology Company Limited olarak bilinirken, ismini Temmuz 2014'te Momo Inc. olarak değiştirdi. Momo Inc. 2011 
yılında kurulmuştur ve merkezi Çin Halk Cumhuriyeti, Pekin'de yer almaktadır. 

 

 



 

 

   SPRINT CORPORATION (S): Sprint Corporation, iştirakleriyle birlikte, ABD, Porto Riko ve ABD Virjin Adaları'ndaki 
tüketicilere çeşitli kablosuz ve kablolu iletişim ürünleri ve hizmetleri sunmaktadır. Şirket Wireless ve Wireline olmak üzere 
iki şekilde hizmet göstermektedir. Sprint Corporation, Sprint, Boost Mobile, Virgin Mobile ve Assurance Wireless 
markaları altında hizmet vermektedir. Sprint Corporation'ın havacılık, nakliye, lojistik ve imalat sanayi sektörleri için IoT 
çözümleri sunmak amaçlı Inseego Corp. ile stratejik bir ortaklığı vardır. Şirket 1899 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Overland Park, Kansas’da yer almaktadır. Sprint Corporation, SoftBank Group Corp.'un bir yan kuruluşudur. 
  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Almanya ekonomisinin yüzde 0,1 oranında daralma gerçekleştirmesi ile Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin endişeler artış 

gösterdi. Dolar varlıklarındaki yatay seyre rağmen paritede 1,11 seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi. Euro Bölgesi 

ekonomisine ilişkin artan resesyon endişeleri parite fiyatlamaları üzerinde kırılganlığı arttırırken, dün ECB’den gelen 

negatif faiz oranı ihtimalini arttıran açıklamalar Euro varlıklarını değer kaybına uğrattı. Brexit anlaşmasına yönelik her iki 

tarafın yapıcı açıklamalarda bulunması ise Euro tarafındaki değer kayıplarını bir miktar sınırlıyor diyebiliriz. EURUSD 

paritesinin teknik görünümünde fiyatların 1,11 seviyesi altında tekrardan sarkması aşağı yönlü eğilimin hız kazanmasına 

yol açabilir. Bu hareketin devamında ise 1,1050 ilk destek seviyemiz olma görevini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün ham petrol fiyatları yüzde 2,4 artarak 54,90 dolar seviyesine yükseldi. ABD ve 

Çin arasında artan tansiyonun küresel büyüme endişelerini arttırması ham petrol fiyatlarını aşağı yönlü tetiklemişti. Ayrıca 

İran ile ABD arasında gerçekleşmesi muhtemel görüşme ihtimalinin petrol arzını arttırabileceğine ilişkin oluşan 

spekülasyonlar ham petrol fiyatlarında geri çekilme hareketi yarattı. Ancak dün Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı 

stokların 11 milyon varilin üzerinde azalış göstermesi ile ham petrol fiyatları yönünü yukarı çevirdi. Diğer taraftan Morgan 

Stanley, petrol fiyatlarına ilişkin beklentisinin 60 dolar çervresinde olduğunu belirtti. Ham petrolün 55,70 seviyesi üzerini 

test etmesi durumunda yükselişler 57,50 direncine dek sürebilir. Böylece emtiadaki aşağı yönlü eğilim yön değiştirebilir.  
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  ALTIN 

Piyasalarda artan ticaret gerilimi ile değer kazanan güvenli liman varlıkları dün yükselişlerine hız kazandırdı. ABD Başkanı 

Trump’tan görüşmelerin tekrardan başlamasına ilişkin gelen talep Çin tarafında karşılık bulmazken, piyasalardaki risk 

algısının tam anlamıyla bertaraf edilmediği görülüyor. Özellikle güven liman enstrümanı olan Japon Yeni’nin gün içi 

kazançlarının yüzde 0,5 seviyesine ulaştığı görülmekte. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,47 seviyesi altına tekrardan 

gerilemesi ile değerli metal yükselişlerinin hız kazandığı söylenebilir. Böylece 1540 seviyesi üzerine yerleşen Altın 

fiyatlarında yukarı yönlü yön eğiliminin korunduğu görülüyor. Altın’da 1550 direncinin aşılması ile beraber alım 

potansiyelinin 1560 seviyesine dek sürdüğünü görebiliriz. Özellikle bu seviye üzeri kapanışlar değerli metalin yeni bir trend 

oluşumu içerisine girmesini destekleyebilir.  

 

GBPUSD 

Dün Avrupa Komisyonu’ndan İngiltere ile Brexit konusunda anlaşma sağlamak için makul sebepler çevresinde bağlantı 

kurabileceklerine yönelik gelen açıklama sonrasında Sterlin varlıkları değer kazandı. İngiltere Başbakanlık Sözcüsü ise 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın İrlanda sınırı konusuna alternatif bir dizi seçenek üzerine çalıştığını belirtti. Brexit’in 

anlaşmasız bir şekilde gerçekleşmemesi için gerekli adımların hem Avrupa Birliği hem de İngiltere tarafından atılması ile 

Sterlin varlıkları üzerinde artan değer kazanımı paritede 1,2280 seviyesine varan oranda yükselişi beraberinde getirdi. 

Paritenin 1,23 seviyesi üzerini test etmesi durumunda alım potansiyelini arttırması beklenebilir. Bu seviye üzerinde ise 

1,2430 direncini takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda ticaret görüşmelerine ilişkin endişelerin korunması ile VIX endeksi 20,24 seviyesine yükseldi.   
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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